
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 4 35 19 3

26

╳

13
5
17

6
18

8
20

9
24

12
26

Auszeit

12:16

Ende
11:27 B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
15 13 10 8 23 16

2418
14:12
16:13

4
17

9
18

11
19

12
21

13
24

16 Auszeit

17:17
21:22

S
A
T
Z

2

Start
11:30 B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
16 15 13 10 8 23

2518
13:9
14:10
╳

14
7
16

8
17

10
19

11
25

12 Auszeit

Ende
11:50 A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 35 19 3 15

1645 23
10:1516:22

1
10

2
13

3
14

6
16

7 9 Auszeit

1:6
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
16 15 13 10 8 23

7

╳ 3 6 7 Auszeit

6:4

Ende
12:06 A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 35 19 3 15

15

0 1 5 14 15 Auszeit

14:11

Wechsel
7:8 B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
16 15 13 10 8 23

11

╳    11 Auszeit

7:12

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  TV Ratingen vs. Hellerhofer SV A
Spiel 58 11.03.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Schule
40878 Ratingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Ratingen 9/14
8 Meyer, Sarah X

10 Berg, Annika X
13 Schwarz, Juliane X
15 Lüke, LilliSophie X
16 Beckmann, Luise X
18 Batzel, Henrike X
21 Strunk, AnnkatrinCha…
23 Vogelbusch, Theresa X
87 Anani, Marissa X
B  Libero

87 Anani, Marissa X
B  Offizielle
T Demirel, Hüseyin

C

A  Hellerhofer… 13/14
3 Heinsch, Antonia X
4 Jovanoska, Viktorija X
6 Gutmann, Pauline X
7 Clauß Ferrera, Renata

11 Vucic, Anamaria X
14 Kastner, Lea
15 Hasenbeck, Greta X
19 Köster, Ella X
20 Schröder, Anastasia
23 Stenzel, Clara X
26 Klatt, Charlotte
35 Strohmann, Sophia X
45 Valca, Herli X
A  Libero
7 Clauß Ferrera, Renata

11 Vucic, Anamaria X
A  Offizielle
T Hüllenkremer, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Ratingen Hellerhofer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 27 26 1 0 1
0 2 1 25 2 20 16 0 2 2
2 0 0 11 3 13 15 1 0 1
4 4 1 60 60 57 2 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:06 Dauer: 1:06

Sieger: Hellerhofer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Unland, Pia 1 Schulte, Alicia
2 Noufal, Alina 2

Schreiber 3
Schr. Schulte, Sophie 4

Assist. Seele, Lia Sophie

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


