

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

B TV Ratingen vs. Hellerhofer SV A

Spiel 58

11.03.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Schule 40878 Ratingen



					S		art :00	A) Helle	erhofei	·	R	En 11:		(11)	TV F	Ratinge	en	S
		Aufschlagfolge			Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	V	VI	Punkte
			artaufstellung		A	15	6	4	35	19	3		15	13	10	8	23	16	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.		Τ							26						18)	24	
	urste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z													14:12	
ľ	٧		5	neisianu														16:13	
			1.	5.	1	X	5	6		9	12 26)	Auszeit	•	9	11	12	13 24	16	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	13	17	18	20	24	29	12:16		18	19	21	24)		17:17 21:22

S	Sta 11:		(TV R	Ratinge	en	R	En 11:		A) Helle	rhofer		S
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	15	13	10	8	23		6	4	35	19	3	15	
Т	(18)						25					45	23	16
Z	13:9											10:15	16:22	
	14:10													
2	X,	7		10	11 25	12	Auszeit	1	2	3	6	7	9	Auszeit
_	14	16	17	19	25)			10	13	14	16			1:6 16:21

(B) TV Ratingen

			S	5	Sta 11:	art :53	Œ	TV F	Ratinge	en	R		de :06	A) Helle	rhofer	·	s		hsel :8	(TV F	Ratinge	n	R
	A	ufschlagfolge	╸┃╭	١I		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung		ellung	`	16	15	13	10	8	23	_	6	4	35	19	3	15		16	15	13	10	8	23	
ilni		Spielernr	. I								7							15							11
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	\mathbf{Z}	1																					
Ā			and	I																					
		1. 5.		, [\	3	6	7			Auszeit	0	1	5	14	15)		Auszeit	X				11		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7)								6:4							14:11							7:12

			S	ankt	tione	า
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
╛╽	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Unland, Pia	1	Schulte, Alicia]
2	Noufal, Alina	2		1
	Schreiber	3]
Schr.	Schulte, Sophie	4]
Assist.	Seele, Lia Sophie			_

					Ergel	nisse)			
	($\overline{\mathbb{B}}$	er	er (A)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	2	0	24	1	27	26	1	0	1
	0	2	1	25	2	20	16	0	2	2
	2	0	0	11	3	13	15	1	0	1
	4	4	1	60		60	57	2	2	4
	St	art	: 11	:00	Ende:	12:06	Dai	uer:	1:0	96
	Sie	ege	r: F	lelle	rhofer	sv				2:1

\sim	•		\sim		
8	Meyer, Sarah	Χ	3	Heinsch, Antonia	Х
10	Berg, Annika	Χ	4	Jovanoska, Viktorija	Х
13	Schwarz, Juliane	Х	6	Gutmann, Pauline	Х
15	© Lüke, LilliSophie	Х	7	Clauß Ferrera, Renata	
16	Beckmann, Luise	Х	11	Vucic, Anamaria	Х
18	Batzel, Henrike	Х	14	Kastner, Lea	
21	Strunk, AnnkatrinCha		15	Hasenbeck, Greta	Х
23	Vogelbusch, Theresa	Х	19	Köster, Ella	Х
87	Anani, Marissa	Х	20	Schröder, Anastasia	
(B) Libero		23	Stenzel, Clara	Х
87	Anani, Marissa	Х	26	Klatt, Charlotte	
B	Offizielle		35	©Strohmann, Sophia	X
 	Demirel, Hüseyin	П	45	Valca, Herli	X
	Definitel, Huseyin		A	Libero	
			7	Clauß Ferrera, Renata	
			11	Vucic, Anamaria	Х
			A	Offizielle	
			Т	Hüllenkremer, Oliver	

9/14 A Hellerhofer...

13/14

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de